	И Н Ф О Р М А Ц И Я
о ситуации в сфере малого и среднего бизнеса на территории МО «Игнатовское городское поселение» 
за апрель 2022 г.

	Игнатовское городское поселение

	Наименование населенного пункта
	Торговля
	Сельское хозяйство
	Транспорт
	Лесозаготовки
	Услуги
	Производство
	Всего

	р.п.Игнатовка
	13
	0
	3
	0
	10
	 
	26

	д.Александровка
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	д.Анкудиновка
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	с. Белое Озеро
	3
	 
	1
	1
	2
	 
	7

	с. Городецкое
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	с. Загоскино
	7
	3
	2
	1
	6
	 
	19

	с. Новая Калда
	0
	 
	 
	 
	2
	 
	2

	с. Поповка
	3
	5
	3
	1
	2
	1
	15

	пос. Родниковые Пруды
	1
	 
	 
	0
	2
	0
	3

	пос. Рыбхоз «Пионер»
	0
	1
	1
	 
	 
	 
	2

	с. Сосновка
	0
	2
	 
	 
	4
	 
	6

	Всего ИП
	28
	11
	10
	3
	28
	1
	81


